АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОХРАНЕНИЮ  КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
« 24 » 2022 г. № 2_

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по сохранению культурного наследия
Ленинградской области от 13.05.2021 № 01-03/21-75 «Об утверждении состава

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ленинградской области

и урегулированию конфликта интересов в комитете по сохранению
культурного наследия Ленинградской области»

В целях приведения Положения о порядке работы комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по
сохранению культурного наследия Ленинградской области (далее -  Комитет),
утвержденного приказом Комитета от 13.05.2021 № 01-03/21-75 (далее -
Положение) в соответствие с требованиями юридической техники и действующей
структурой органов исполнительной власти Ленинградской области приказываю:

1. Внести в Положение следующие изменения:
1.1. В подпункте «а» пункта 2.1. слова «в комитете» заменить словами «в

органах исполнительной власти и аппаратах мировых судей Ленинградской
области».

1.2. В подпункте «б» пункта 2.1. слова «в органе исполнительной власти
Ленинградской области и аппарате мирового судьи Ленинградской области»
заменить словами «в комитете по сохранению культурного наследия Ленинградской
области».

1.3. В подпункте «а» пункта 4.8. слова «в органе исполнительной власти
Ленинградской области» заменить словами «в комитете по сохранению культурного
наследия Ленинградской области».

1.4. В подпункте «б» пункта 7.4-2. слова «руководителю органа
исполнительной власти Ленинградской области» заменить словами «заместителю
Председателя Правительства Ленинградской области — председателю комитета по
сохранению культурного наследия».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ленинградской
области -  председатель комитета по
сохранению культурного наследия В.О. Цой

2